appalto integrato della progettazione esecutiva ed esecuzione di lavori relativi alla “Realizzazione di tensostruttura per 
impianto sportivo di esercizio polivalente in Via degli Ulivi a TREMESTIERI ETNEO       “.

II.1.5) Valore totale stimato 

Valore,  IVA esclusa:  €.  479.446,00  (Euro  quattrocentosettantanovemilaquattrocentoquarantasei/00)  di  cui €  450.460,79  per  lavori  (IVA 
esclusa) (di cui €. 74.289,95 (euro settantaquattromiladuecentoottantanove/95) pari al 16,492% per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”)) ed 
€ 28.985,21 (Euro ventottomilanovecentoottantacinque/21) quale corrispettivo per i servizi di progettazione (al netto di IVA ed oneri C.N.P.A.I.A.);

L’importo  complessivo  a  base  di  gara  dell’appalto  (lavori  e  servizi  di  progettazione)  ammonta  ad €  470.436,79  (euro 
quattrocentosettantamilaquattrocentotrentasei/79) di cui: 

 €. 441.451,58 (euro quattrocentoquarantunomilaquattrocentocinquantuno/58) per lavori  esclusi IVA e oneri per la sicurezza

 €. 28.985,21 (Euro ventottomilanovecentottantacinque/21) per i servizi di progettazione esclusi IVA ed oneri C.N.P.A.I.A.

Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €. 9.009,22 (Euro novemilanove/22). 

(in caso di accordi quadro o sistema dinamico di acquisizione – valore massimo totale stimato per l'intera durata dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione)

REVISIONE PREZZI
Ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. a) e b), del D.L.

[...]

La progettazione esecutiva dovrà essere completata e consegnata entro 30 (trenta) giorni naturali, successivi e continui, a partire 
dalla data di invito dell’ordine di servizio del Responsabile del Procedimento.

Il  termine per ultimare tutti  i lavori è pari  a  365 (trecentosessantacinque) giorni naturali,  successivi e continui, decorrenti  dalla 
consegna dei lavori.
oppure Inizio: (gg/mm/aaaa) / Fine: (gg/mm/aaaa)

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo ◯ sì X  no Descrizione dei rinnovi:

II.2.9) Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare (ad eccezione delle procedure aperte)